

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy IRP.272.4.42.2023**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przetworzenie materiałów zasobu w postaci nieelektronicznej przyjętych do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci dokumentów elektronicznych oraz włączenie do bazy danych”.

wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy przedmiotem postępowania będzie także wykonanie zakresów przestrzennych oraz opracowanie zakresów działkowych do operatów technicznych i zasilenie bazy danych tymi zakresami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot postępowania nie obejmuje wykonania zakresów przestrzennych oraz opracowania zakresów działkowych do operatów technicznych i zasilenia bazy danych tymi zakresami.

Pytanie 2

Czy byłaby możliwość podania informacji, z jakich lat pochodzą materiały będące przedmiotem tego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że materiały będące przedmiotem tego postępowania pochodzą z lat od 1995 do 2015 włącznie.

Wicestarosta
/-Michał Pelczarski-/

Przewodniczący Zarządu Powiatu
/-Krzysztof Niewiadomski-/